
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

Tykocin: Przebudowa odcinka ulicy Klasztornej od ulicy Kochanowskiego do ul. Ogrodowej od km rob 0+000
do km rob. 0+362,00 wraz z budową sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej

Numer ogłoszenia: 48969 - 2010; data zamieszczenia: 04.03.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Tykocina reprezentujący Gminę Tykocin , ul. Złota 2, 16-080 Tykocin, woj. podlaskie, tel. 085 7181627, faks 085 7181627.

·         Adres strony internetowej zamawiającego:  bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Przebudowa odcinka ulicy Klasztornej od ulicy Kochanowskiego do ul. Ogrodowej od km

rob 0+000 do km rob. 0+362,00 wraz z budową sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na

Przebudowie odcinka ulicy Klasztornej od ulicy Kochanowskiego do ul. Ogrodowej od km rob 0+000 do km rob. 0+362,00 w Tykocinie wraz z

budową sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej. W zakres robót miedzy innymi wchodzą: roboty przygotowawcze, , roboty ziemne( wykopy i

nasypy) , odwodnienie korpusu drogi, podbudowy, wykonanie nawierzchni tj.- (wykonanie warstwy wiążącej i warstwy ścieralnej z betonu

asfaltowego , roboty wykończeniowe, oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa ruchu, oraz roboty związane z wykonaniem sieci

wodociągowej z kanalizacją sanitarną . Szczegółowy opis robót wraz z określonym zakresem, ilościami stanowią załącznik: nr 3 -Przedmiary robót-

(3.1- budowa ulicy Klasztornej w Tykocinie od km 0+000,00 do km 0+362,00 , nr 3.2- budowa sieci wodociągowej z kanalizacją sanitarną w

Tykocinie w ul. Klasztornej, projekty budowlane - zał. nr 7 ( nr.7.1- Przebudowa odcinka ulicy Klasztornej od ulicy Kochanowskiego do ul. Ogrodowej

od km rob 0+000 do km rob. 0+362,00 i Kochanowskiego od km 0+000 do km 0+260,00 w Tykocinie- w zakresie dotyczącym ulicy Klasztornej, nr

7.2- Sieć wodociągowa oraz kanalizacja sanitarna w ul. Klasztornej w Tykocinie, oraz Specyfikacje Techniczne -zał. Nr 8 (nr.8.1- Budowa ul.

Kochanowskiego km 0+000,00 - 0+260,00 i Klasztornej km 0+000,00-0+362,00 w Tykocinie - w zakresie dotyczącym ul. Klasztornej , nr 8.2- ST

wykonania zewnętrznej sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  45.23.31.23-7, 45.23.13.00-8.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.08.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

III.2) ZALICZKI

·         Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

·         III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Ogłoszenie



·         III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o    warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie

lub remoncie dróg o wartości zadania minimum 300 000 zł brutto

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1

USTAWY

·         III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia

o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

·         wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone

·         III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

·         oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

·         aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób

fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

·         III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

·         nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wypełniony i podpisany formularz ofertowy - przygotowany zgodnie ze wzorem podanym w załączniku Nr 1 do SIWZ, pełnomocnictwo - w przypadku

, gdy oferta została podpisana przez pełnomocnika lub gdy oferta została złożona przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia zgodnie z art. 23 ustawy,Kosztorys ofertowy

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników

stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  SIWZ można uzyskać w siedzibie zamawiającego tj. Urząd Miejski

w Tykocinie ul. Złota 2, 16-080 Tykocin, pok. nr 10 na pisemny wniosek.



w Tykocinie ul. Złota 2, 16-080 Tykocin, pok. nr 10 na pisemny wniosek.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  19.03.2010 godzina 12:00, miejsce: w siedzibie

Zamawiającego tj. Urząd Miejski w Tykocinie ul. Złota2, 16-080 Tykocinpok. nr 7 (sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
Ogłoszenie zostało zamieszczone w BZP w dniu 4.03.2010 r.
 
Tykocin dn. 04.03.2010 r.
Burmistrz Tykocina
Krzysztof Chlebowicz

Metryka strony

 ( 229.5 KB )
 ( 5.62 MB )

 ( 21.42 MB )
 ( 7.57 MB )

SIWZ budowa ul. klasztornej
załącznik nr 3- przedmiar
załącznik nr 7 - projekty z rysunkami
załącznik nr 8- Specyfikacje techniczne

Udostępniający: Piotr Korziński

Wytwarzający/odpowiadający: Paweł Pogorzelski

Wprowadzający: Paweł Pogorzelski

Data wprowadzenia: 2010-03-04
Data modyfikacji: 2010-03-04

Opublikował: Paweł Pogorzelski

Data publikacji: 2010-03-04

http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/383/870/SIWZ+budowa+ul.+klasztornej
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.870
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/383/867/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+3-+przedmiar
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/383/868/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+7+-+projekty+z+rysunkami
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/383/869/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+8-+Specyfikacje+techniczne
mailto:ppogorzelski@o2.pl
mailto:ppogorzelski@o2.pl
mailto:ppogorzelski@o2.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	Ogłoszenie

